АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «31» марта   2021 года                                                                                        № 9  - п

Об утверждении отчёта о результатах оценки эффективности реализации    муниципальной программы Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала и социально-культурной сферы» (2014-2020 годы) за 2020 год

	В соответствии с Постановлением №13-п 26.04.2018 года «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальной программы Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, её формирования и реализации, Уставом Иваново-Мысского сельского  поселения Тевризского муниципального района Омской области, Положения о бюджетном процессе Иваново-Мысского сельского поселения постановляю:

            1.Утвердить отчёт о результатах оценки эффективности реализации    муниципальной программы Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала и социально-культурной сферы» (2014-2020 годы) за 2020 год, согласно пояснительной записки и Приложению № 1.
	2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Тевризского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

Глава Иваново-Мысского
сельского поселения
Тевризского муниципального
района Омской области                                                                 А.Р.Мавлютов